nem slučaju znašale več kakor 666.67 Din. 
(2666 K 67 v), napravi se izkaz v dveh izvo­
dih v sledeči obliki :

IZKAZ
o invalidskem davku za 1. 1922 

Hranilnice in posojilnice v.............r. z. z. n. z.
Od 52 hranilnih vlog po 2 Din. invalid­

skega davka znaša invalidski davek skupno 
104 (stoštiri) Din.

Hranilnih vlog z višjimi davčnimi postav­
kami pri podpisani zadrugi v 1. 1922 ni bilo.

V............ dne ........... 1923.
Podpis Pečat Podpis

Ako pa je pri kaki posojilnici dobiti tudi 
take hranilne vloge, katerih obresti prese­
gajo letno znesek 666.67 Din., napraviti je